
 Ceník služeb 

Dětská skupina Lištička Holice 

 

 je provozována s částečnou úhradou nákladů ze strany rodičů. Níže uvedené ceny jsou koncové. 

Účinnost tohoto  ceníku nabývá platnost dne 01.09.2024 

 

Platba docházky – poplatek za péči o dítěte v DS 

 Děti do 3 let   Děti od 3 let   

Dny v týdnu Měsíční cena v Kć Měsíční cena v Kć 

5 dní /celodenní 2.800.-Kč   ( 140,-Kč/ den) 3.800,-Kč          ( 190,-Kč / den) 

Permanentka 

10 vstupů / 

platnost 2 měsíce 

 

2000,-Kč  /   ½ dne 

(200,- / ½ den) 

 

2.600,-Kč / celý den 

(260,- Kč / celý den) 

3.000,- Kč / ½ den 

(300- Kč / ½ den) 

 

3.600,- Kč /celý den 

(360,- Kč  / celý den) 

  

Úhrada za péči o dítě je paušální a zaručuje jedno kapacitní místo. 

Permanentka - děti, pro nepravidelnou docházku, které vykrývají nemocnost dětí s celoměsíční 

docházkou. 

 

Děti do 3let – narozeniny oslaví po  1.9. 

Děti od 3 let“  narozeniny oslaví před 1.9. 

 

  

Pozdní vyzvednutí po domluvě 150,- Kč/ 30 min 

Pozdní vyzvednutí bez domluvy 500,- Kč / 1h 

  

 Částka úhrady nákladů docházky (poplatek za péči o dítě v DS) je splatná nejpozději do 5. dne    

daného měsíce, ve kterém má dítě navštěvovat dětskou skupinu Lištička Holice buď v hotovosti 

nebo převodem na bankovní účet č.- 176148869 / 0600 

                                                             Do poznámky –  celé jméno dítěte -školkovné a měsíc , 

                                                                                         za který je platba hrazena      

 

STRAVNÉ  

CELODENNÍ  STRAVA  80,- Kč 

DOPOLEDNE BEZ OBĚDA  30,- Kč 

Měsíční úhrada za stravu 1 600,00 Kč 

 

Úhrada částky za stravu je v hotovosti v DS nebo na převodem na bankovní účet vždy do 5 

dne danného měsíceměsíce. č. ú.  176148869 / 0600 

                                                             Do poznámky –  celé jméno dítěte -strava a měsíc , 

                                                                                         za který je platba hrazena     



 

V Holicích 01.09. 2024                  Vypracovala Radka Šmejdířová ředitelka DS Lištička Holice 


